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مدرسة محمد بن القاسم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0567
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212310567001
212310567002
212310567003
212310567004
212310567005
212310567006
212310567007
212310567008
212310567009
212310567010
212310567011
212310567012
212310567013
212310567014
212310567015
212310567016
212310567017
212320567018
212320567019
212320567020
212320567021
212320567022
212320567023
212320567024

أيوب نصر ياسين عباس
ابراهيم عبدالله احمد اسماعيل

بشار ثائر سعيد علوان
بشير موسى ابراهيم اسماعيل

جرناس كهلان  علي خليل
حسام اسماعيل لطيف حسين
حيدر مشعان روضان صالح

خالد فيصل صباح علوان
زبيد كهلان  علي خليل
علي امير ابراهيم حمد
عمر قاسم لطيف جاسم

غالب صبحي ابراهيم علوان
فرج ندى ذياب حمد

محمد باز محمود حمودي
محمد ندى ذياب حمد

مراد صفاء الدين حنش حسين
ياسين طه طلب اسماعيل

ازهار ابراهيم عيدان عباس
بنين فؤاد لطيف حسين

تبارك فيصل صباح علوان
رهف محمد كريم حمد

زينب محمد مهدي خلف
سارة علي يوسف غضوب

طيبه سلام  عبد حمد

35
82
96
85
33
50
65
70
90
61
93
55
50
55
83
56
76
62
53
74
88
74
50
89

14%
58
72
57
تسع
50
50
58
73
30
88

15%
27
50
54
22
64
39
50
63
69
57
55
56

عشر
42
38
59
34
20
36
50
50
21
66
36
عشر
31
36
25
22
32
50
50
56
38
25
30

50
77
63
70
51
50
50
77
60
50
87
36
26
36
39
37
63
50
50
75
80
50
34
57

ثمان
33
51
23

19%
16%
30
40
52

11%
50
23

16%
27
28

17%
32
40

17%
36
76
30
34
50

16%
52
32
39
34
50
52
50
50
27
57
50
38
40
50
30
36
62
58
75
52
50
53
52

راسب
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0

375
0

441
0
0
0
0
0
0
0
0
0

421
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

62.5
0

73.5
0
0
0
0
0
0
0
0
0

70.17
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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مدرسة محمد بن القاسم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0567

25

26

27

28

29

30

212320567025
212320567026
212320567027
212320567028
212320567029
212320567030

طيبه نصر ياسين عباس
فاطمه عبد الوهاب محمود  اسماعيل

فاطمه عبدالرحمن احمد اسماعيل
ميمونه سعد عبد المطلب ابراهيم

نور احمد سرحان ذياب
نيران وهاب محمد كرم

56
97
84
99
58
82

22
54
55
77
67
71

35
41
38
50
43
50

37
50
50
63
50
37

21
50
50
64
37
50

32
35
50
67
55
63

راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل

0
0
0

420
0
0

0
0
0

70
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

30 17 13

المشاركين
كلي بنين بنات

4 2 2

الناجحين
كلي بنين بنات

14 6 8

المكملين
كلي بنين بنات

12 9 3

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

282182111
 93% 73% 30% 73% 30% 63%

 13.33%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
30 17 13

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


