نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

المنصورية

اسم المدرسة مدرسة محمد بن القاسم الابتدائية المختلطة

0567

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	16%	ثمان	50	عشر	14%	35	أيوب نصر ياسين عباس	212310567001	1
0	0	مكمل	52	33	77	42	58	82	ابراهيم عبدالله احمد اسماعيل	212310567002	2
0	0	مكمل	32	51	63	38	72	96	بشار ثائر سعید علوان	212310567003	3
0	0	مكمل	39	23	70	59	57	85	بشير موسى ابراهيم اسماعيل	212310567004	4
0	0	راسب	34	19%	51	34	تسع	33	جرناس كهلان علي خليل	212310567005	5
0	0	مكمل	50	16%	50	20	50	50	حسام اسماعيل لطيف حسين	212310567006	6
0	0	مكمل	52	30	50	36	50	65	حيدر مشعان روضان صالح	212310567007	7
0	0	مكمل	50	40	77	50	58	70	خالد فيصل صباح علوان	212310567008	8
62.5	375	ناجح	50	52	60	50	73	90	زبيد كهلان علي خليل	212310567009	9
0	0	راسب	27	11%	50	21	30	61	علي امير ابراهيم حمد	212310567010	10
73.5	441	ناجح	57	50	87	66	88	93	عمر قاسم لطيف جاسم	212310567011	11
0	0	راسب	50	23	36	36	15%	55	غالب صبحي ابراهيم علوان	212310567012	12
0	0	راسب	38	16%	26	عشر	27	50	فرج ندی ذیاب حمد	212310567013	13
0	0	راسب	40	27	36	31	50	55	محمد باز محمود حمودي	212310567014	14
0	0	راسب	50	28	39	36	54	83	محمد ندی ذیاب حمد	212310567015	15
0	0	راسب	30	17%	37	25	22	56	مراد صفاء الدين حنش حسين	212310567016	16
0	0	راسب	36	32	63	22	64	76	ياسين طه طلب اسماعيل	212310567017	17
0	0	راسب	62	40	50	32	39	62	ازهار ابراهیم عیدان عباس	212320567018	18
0	0	مكمل	58	17%	50	50	50	53	بنين فؤاد لطيف حسين	212320567019	19
0	0	مكمل	75	36	75	50	63	74	تبارك فيصل صباح علوان	212320567020	20
70.17	421	ناجح	52	76	80	56	69	88	ر هف محمد کریم حمد	212320567021	21
0	0	مكمل	50	30	50	38	57	74	زینب محمد مهد <i>ي</i> خلف	212320567022	22
0	0	راسب	53	34	34	25	55	50	سارة علي يوسف غضوب	212320567023	23
0	0	مكمل	52	50	57	30	56	89	طيبه سلام عبد حمد	212320567024	24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0567 اسم المدرسة مدرسة محمد بن القاسم الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	راسب	32	21	37	35	22	56	طيبه نصر ياسين عباس	212320567025	25
0	0	مكمل	35	50	50	41	54	97	فاطمه عبد الوهاب محمود اسماعيل	212320567026	26
0	0	مكمل	50	50	50	38	55	84	فاطمه عبدالرحمن احمد اسماعيل	212320567027	27
70	420	ناجح	67	64	63	50	77	99	ميمونه سعد عبد المطلب ابراهيم	212320567028	28
0	0	مكمل	55	37	50	43	67	58	نور احمد سرحان ذیاب	212320567029	29
0	0	مكمل	63	50	37	50	71	82	نیران و هاب محمد کرم	212320567030	30

نسبة النجاح	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
13.33%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
10.0070	12	9	3	14	6	8	4	2	2	0	0	0	30	17	13	30	17	13

الاجتماعيات العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية الموضوع عدد الراسبين 11 21 8 21 2 8 73% نسبةالنجاح 63% 30% 30% 73% 93%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص